
ZÁPIS ČÍSLO 4 školní rok 2014/2015 

ze schůze HV SPŠ při SZŠ a VZŠ v Praze 1, Alšovo nábřeží 6, konané dne 2. 3. 2015 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (není součástí zápisu) 

Omluveni: Šafář, Malá, Vocůn, Pokorný 

 

Předseda SPŠ uvítal na jednání HV přítomné.  

 

Ostatní: 

1. Předseda podepsal příjmové a výdajové doklady. 

2. Členové rady podepsaly pamětní listy. 

3. Rada schválila příspěvek pro studenty, kteří se zúčastní exkurze do Osvětimi ve 

výši 300Kč /student. 

4. Rada schválila vrácení příspěvku SPŠ ve výši 300Kč studentovi 1DFA Zbyňku 

Hrubému, protože ukončil docházku po prvém semestru. Výše vráceného 

příspěvku odpovídá jedné polovině příspěvku studentem uhrazeným. 

5. Rada předběžně schválila proplacení příspěvku na odměny pro studenty, kteří 

aktivně pomáhali při dni otevřených dveří. Výše příspěvku bude upřesněna na 

dalším zasedání rady. 

6. Rada vyhověla výjimečně žádosti prof. RNDr. Mudroňkové týkající se nákupu 

fotometru ve výši 61000Kč pro obor laboratorní asistent. Důvodem 

mimořádného nákupu je velmi výhodná cena za nový stroj, který byl vystaven. 

7. Bude odvedena daň z příjmu za pí Papírníkovou a pí Kralertovou. Daň byla již 

započtena do vyplacené odměny. 

8. Informace k plesu. Přípravy již vrcholí. Byly určité nesrovnalosti ohledně nákupu 

stužek pro studenty. Příčinou byl chybný výběr barvy ze strany studentů. Chybý 

určení vodičů pro jednotlivé třídy, plakát a další drobnosti. Členové rady (pánské 

osazenstvo) se sejde v 15:30 před Lucernou a pomůže s přípravami. Květiny pro 

studenty a profesorský sbor budou dovezeny okolo 17:30. 

 

Příští schůze výboru se bude konat dne 13. 4. 2015 od 16:30 hodin 

v místnosti č. 13. Důvodem posunu termínu jsou třídní schůzky.  

 

 

5. 3. 2015 

Zapsal: Karel John 

 


